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KKoommiissjjaa    BBuuddżżeettuu,,  FFiinnaannssóóww,,    

  PPllaannoowwaanniiaa  PPrrzzeessttrrzzeennnneeggoo    

      ii  PPoorrzząąddkkuu  PPuubblliicczznneeggoo    

      RRaaddyy  GGmmiinnyy  WWaaggaanniieecc  

 

Waganiec, dnia 29.06.2009 r. 
RG.0063-12/KB/09 

 

Protokół  nr 12/09 

z posiedzenia Komisji Budżetu, Finansów, Planowania 

Przestrzennego i Porządku Publicznego odbytego 

w dniu 29 czerwca 2009  roku w sali narad  nr 15  

Urzędu Gminy w Wagańcu, ul. Dworcowa 11 

 

        W posiedzeniu Komisji , któremu przewodniczyła Przewodnicząca Komisji 

Budżetowej Pani Maria Kulińska udział wzięli członkowie Komisji wg. listy obecności 

stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu oraz zaproszeni goście – Wójt Gminy – 

P.Marciniak i Skarbnik Gminy D.Roszko . 

 

Przewodnicząca posiedzenia M.Kulińska – o godzinie 1000 otworzyła posiedzenie Komisji  

i po powitaniu członków Komisji oświadczyła, iż zgodnie z listą obecności aktualnie   

w posiedzeniu uczestniczy 3 członków Komisji, co wobec składu wynoszącego  

4 członków Komisji przyjętego uchwałą Rady Gminy stanowi quorum pozwalające na 

podejmowanie prawomocnych decyzji. 

 

Przedstawiła proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie i przyjęcie porządku posiedzenia. 

2. Zmiany w budżecie gminy na 2009 rok. 

3. Sprawy bieżące, korespondencja. 

4. Oświadczenia i komunikaty. 

Członkowie komisji obecni na posiedzeniu nie wnieśli uwag i  jednogłośnie przyjęli 

proponowany porządek posiedzenia. 

 

Ad.2 

Komisja proponowane przez Panią Skarbnik zmiany do budżetu gminy opiniuje 

pozytywnie. W materiałach radni otrzymali I wersję projektu uchwały , Komisja 

zapoznała się II projektem proponowanych zmian i zaopiniowała je pozytywnie. 

 

Na wniosek Komendy Powiatowej Policji w Aleksandrowie Kujawskim i Posterunku 

Policji w Nieszawie, w sprawie wsparcia finansowego na zakup drukarki i kserokopiarki 

do Posterunku - Wójt proponuje przeznaczyć kwotę 1.500 zł na zakup drukarki i 

kserokopiarki. 

 

Remiza OSP Włoszyca - wniosek złożony przez Komendanta Gminnego OSP,  

o zwiększenie środków finansowych na dokończenie remontu strażnicy OSP  o 5.000 zł – 

pozytywnie zaopiniowany wniosek na wymianę okien oraz poprawę tynków 

wewnętrznych. 

 

 

 



 2 

 

Zespól Obsługi Szkół wnioskował o  zwiększenie o 1.000 zł środków na  zakup paliwa do 

autobusu szkolnego. 

 

W Zespole Szkół w Brudnowie zwiększono środki finansowe o kwotę 2.500 zł  

z przeznaczeniem na wykonanie ogrodzenia wokół boiska sportowego z nawierzchnią 

polimetanową.  

 

Kwotę 73.540 zł wprowadzono do budżetu, jest to dotacja rozwojowa „Aktywizacja  osób 

bezrobotnych korzystających z pomocy społecznej”. Projekt ma pomóc osobom  

w skutecznym poszukiwaniu pracy.  

 

Program inwestycyjny na lata 2009-2016, jest to budowa kanalizacji sanitarnej, po 

skorygowaniu załącznika nastąpiło zwiększenie o kwotę 20.000 zł, są to zadania 

inwestycyjne - wieloletnie.  

 

Na XXVIII Sesji Rady Gminy w dniu 30.06.2009 roku będą przedstawione dodatkowe 

proponowane zmiany do budżetu gminy – II projekt uchwały stanowi załącznik do 

protokołu. 

 

Ad. 3 

Przewodnicząca Komisji w związku z wyczerpanym porządkiem zamknęła posiedzenie 

– godz.1400 

 

Protokołował:                                                                  Przewodniczący Komisji Budżetowej : 

Maria Kulińska                  Maria Kulińska                                                        

                   

                                                                  

                                                                                                                              

                                                                                                            


